

Nielsen Know How ApS

Syvhøjvænge 26
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 25088603

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jan Grubak Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen Know How ApS
Syvbjergvej 26
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 25088603
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Grubak Nielsen
Margrethe Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med industri, herunder rådgivnings- og servicevirksomhed, samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på (247) t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 7.899 t.kr. og en egenkapital på 7.396 t.kr.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(49.433)	(33)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(298.137)	312
Andre finansielle indtægter	1	363.826	844
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(246.839)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		(230.583)	1.119
Skat af årets resultat	3	<u>(16.069)</u>	<u>(192)</u>
Årets resultat		<u>(246.652)</u>	<u>927</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(350.052)</u>	<u>826</u>
		<u>(246.652)</u>	<u>927</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		817.102	1.115
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.000	43
Finansielle anlægsaktiver	5	860.102	1.158
Anlægsaktiver		860.102	1.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		756.199	816
Andre tilgodehavender		1.598.727	571
Tilgodehavende selskabsskat		104.043	0
Tilgodehavender		2.458.969	1.387
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.373.895	5.578
Værdipapirer og kapitalandele		1.373.895	5.578
Likvide beholdninger		3.206.423	118
Omsætningsaktiver		7.039.287	7.083
Aktiver		7.899.389	8.241

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.619.327	1.619
Overført overskud eller underskud		5.548.631	5.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>7.396.358</u>	<u>7.744</u>
Udskudt skat		0	38
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>38</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.547	170
Anden gæld		333.484	289
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>503.031</u>	<u>459</u>
Gældsforpligtelser		<u>503.031</u>	<u>459</u>
Passiver		<u>7.899.389</u>	<u>8.241</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.619.327	5.898.683	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	0	(350.052)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	1.619.327	5.548.631	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.744.210
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(246.652)
Egenkapital ultimo				7.396.358

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.749	38
Renteindtægter i øvrigt	324.077	126
Dagsværdireguleringer	0	680
	363.826	844
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	241.325	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	5.486	4
Øvrige finansielle omkostninger	28	0
	246.839	4
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.069	192
	16.069	192
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		32.348
Kostpris ultimo		32.348
Af- og nedskrivninger primo		(32.348)
Af- og nedskrivninger ultimo		(32.348)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	293.404	43.000
Kostpris ultimo	293.404	43.000
Opskrivninger primo	992.739	0
Andel af årets resultat	(298.137)	0
Opskrivninger ultimo	694.602	0
Nedskrivninger primo	(170.904)	0
Nedskrivninger ultimo	(170.904)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	817.102	43.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
E-SUPPLIES A/S	Glostrup	A/S	50,0	1.610.624	(573.645)
Jernbanevej 8, 1 ApS	Vallensbæk	ApS	75,0	15.720	(15.087)

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
